Sub Kegiatan Penyediaan Jasa

Komunikasi, Sumber Daya Air Dan

Listrik

Rp0,00 Rp3.213.446,00 Rp339.658.914,00

Total Rp1.000.147.523,00  Rp660.488.609,00  Rp339.658.914,00 

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp339.658.914,00

(terbilang: Tiga ratus tiga puluh sembilan juta enam ratus lima puluh delapan ribu sembilan ratus empat belas rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0,00

2. Saldo UP: : Rp339.658.914,00, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp9.658.914,00

b. Bank : Rp330.000.000,00

3. Saldo GU KKPD: : Rp0,00

Disetujui Oleh
PENGGUNA ANGGARAN

AGUS HERAWAN, S.IP, M.M.
197106121990031004

Disiapkan Oleh

[...]

ASN BULAN FEBRUARI DINAS

PERTANIAN DAN PANGAN

KABUPATEN DEMAK

Rp0,00 Rp825.760,00 Rp339.658.914,00

Total Rp2.046.059.123,00  Rp1.706.400.209,00  Rp339.658.914,00 

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp339.658.914,00

(terbilang: Tiga ratus tiga puluh sembilan juta enam ratus lima puluh delapan ribu sembilan ratus empat belas rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0,00

2. Saldo UP: : Rp339.658.914,00, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp9.658.914,00

b. Bank : Rp330.000.000,00

3. Saldo GU KKPD: : Rp0,00

Disetujui Oleh

PENGGUNA ANGGARAN

AGUS HERAWAN, S.IP, M.M.

197106121990031004

Disiapkan Oleh

[...]

Pertanian Sesuai dengan Komoditas,

Teknologi dan Spesifik Lokasi

Rp0,00 Rp1.480.000,00 Rp260.326.769,00

Total Rp4.175.337.879,00  Rp3.915.011.110,00  Rp260.326.769,00 

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp260.326.769,00

(terbilang: Dua ratus enam puluh juta tiga ratus dua puluh enam ribu tujuh ratus enam puluh sembilan rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0,00

2. Saldo UP: : Rp260.326.769,00, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp14.101.769,00

b. Bank : Rp246.225.000,00

3. Saldo GU KKPD: : Rp0,00

Disetujui Oleh
PENGGUNA ANGGARAN

AGUS HERAWAN, S.IP, M.M.

197106121990031004

Disiapkan Oleh

[...]

PENCAIRAN IURAN JKK JKM NON ASN BULAN

APRIL 2025 DINAS PERTANIAN DAN PANGAN

KABUPATEN DEMAK

Rp0,00 Rp825.760,00 Rp216.594.962,00

Total Rp5.225.092.461,00  Rp5.008.497.499,00  Rp216.594.962,00 

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp216.594.962,00

(terbilang: Dua ratus enam belas juta lima ratus sembilan puluh empat ribu sembilan ratus enam puluh dua rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0,00

2. Saldo UP: : Rp216.594.962,00, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp8.351.769,00

b. Bank : Rp208.243.193,00

Disetujui Oleh
PENGGUNA ANGGARAN

AGUS HERAWAN, S.IP, M.M.
197106121990031004

Disiapkan Oleh
BENDAHARA PENGELUARAN

[...]

Sub Kegiatan Penyediaan dan Peningkatan Kapasitas Penyuluh

Pertanian

Rp0,00 Rp31.540.000,00 Rp286.540.000,00

Total Rp6.724.373.979,00  Rp6.437.833.979,00  Rp286.540.000,00 

Saldo Kas di Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara UOBK

Rp286.540.000,00

(terbilang: Dua ratus delapan puluh enam juta lima ratus empat puluh ribu rupiah)

1. Saldo TU: : Rp0,00

2. Saldo UP: : Rp286.540.000,00, yang terdiri dari

a. Tunai : Rp392.664,00

b. Bank : Rp286.147.336,00

Disetujui Oleh

PENGGUNA ANGGARAN

AGUS HERAWAN, S.IP, M.M.

197106121990031004

Disiapkan Oleh

BENDAHARA PENGELUARAN